Allelúja , allelúja. V/. 1 Cor. 5, 7 Pascha nostrum immolátus est Christus.

Sequentia

VÍCTIMAE pascháli laudes
ímmolent Christiáni.

Agnus redémit oves:

Christus ínnocens Patri
reconciliávit peccatóres.

Mors et vita duélllo
conflixére mirándo:
dux vitae mórtuus,
regnat vivus.

Dic nobis, María,
quid vidísti in via ?

Sepúlcrum Christi vivéntis:
et glóriam vidi resurgéntis.

Angélicos testes,
sudárium et vestes.

Surréxit Christus spes mea:
praecédet vos in Galilaéam.

Scimus Christum surrexíssse
a mórtuis vere:
tu nobis, victor Rex,
miserére. Amen. Allelúja.

* Sequentia dicitur usque ad Sabbatum in Albis inclusive.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Marcum.

Marc. 16, 1-7

IN illo témpore: María Magdaléne, et María Jacóbi, et Salóme emérunt arómata, ut veniéntes úngerent Jesum. Et valde mane una sabbatórum, véniant ad monuméntum, orto jam sole. Et dicébant ad ínvicem: Quis revólvet nobis lápidem ab óstio monuménti ? Et respicíentes vidérunt revolútum lápidem. Erat quippe

magnus valde. Et introéentes in monuméntum vidérunt júvenem sedéntem in dextris, coopértum stola cándida, et obstupuérunt. Qui dicit illis: Nolíte expavéscere: Jesum quaératis Nazarénum, crucifíxum: surréxit, non est hic, ecce locus ubi posuérunt eum. Sed ite, dícite discípulis ejus, et Petro, quia praecédit vos in Galilaéam: ibi eum vidébitis, sicut dixit vobis.

Credo.

Offertorium Ps. 75, 9-10 Terra trémuit, et quiévit, dum resúrgeret in judício Deus, allelúa.

Secreta

SÚSCIPE, quaésumus Dómine, preces pópuli tui cum oblatiónibus hostiárum: ut paschálibus initiáta mysteriis, ad aeternitátis nobis medélam, te operánte, profícant. Per Dóminum.

* Praefatio Paschalís Te quidem Dómine, omni témpore, sed in hac potíssimum die.

Infra Actionem Communicántes, et Hanc ígitur oblatiónem propria.

Et sic dicitur usque ad Sabbatum in Albis inclusive.

Communio 1 Cor. 5, 7-8 Pascha nostrum immolátus est Christus, allelúa: ítaque epulémur in ázymis sinceritátis et veritátis, allelúa, allelúa, allelúa.

Postcommunio

SPÍRITUM nobis, Dómine, tuae caritátis infúnde: ut, quos sacraméntis paschálibus satiásti, tua fácias pietáte concórdes. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem.

* Post Dóminus vobíscum dicitur: Ite, Missa est, allelúa, allelúa.

R/. Deo grátias, allelúa, allelúa.

Et sic dicitur usque ad Sabbatum in Albis inclusive, juxta Rubricas.

FERIA SECUNDA INFRA OCTAVAM PASCHAE

Duplex I classis

Statio ad S. Petrum

Introitus Exodi 13, 5 et 9

INTRODÚXIT vos Dóminus in terram fluéntem lac et mel, allelúa: et ut lex Dómini semper sit in ore vestro, allelúa, allelúa. Ps. 104, 1 Confitémini Dómino, et invocáte nomen ejus: annuntiáte inter gentes ópera ejus. V/. Glória Patri.